Uitvaartcentrum Kranenburg

Catering tarieven per 1 januari 2026




Dranken

Koffie of thee € 3,00
Diverse frisdranken €3,25

Wijn €4,75

Bier €4,00
Alcoholvrij bier € 4,00
Overige dranken op aanvraag
Zoet

Cake assortie (meerdere soorten) 1,5 plakje p.p.

Diverse luxe koeken

Zwollenaartje

Petit four

Gemengd gebak

Appelgebak (met of zonder slagroom)
Blauwvingerkoekjes

Diverse bonbons

€ 2,50
€275
€3,15
€3,25
€4,75
€ 4,50
€ 1,00
€ 1,50



Hartig

Kopje soep (Groente-,Kippen-, tomaten-,Mosterdsoep)

Saucijzenbroodje
Krentewegge

Zachte belegde broodjes met kaas,ham,

cervelaat, kipfilet of krentenbollen met boter
Wraps (halve) met o.a. gerookte zalm, rosbief, kipfilet

Luxe mini broodjes met o.a. brie, oude kaas,

rosbief, kerriesalade

Sandwiches, kip,roomkaas, rosbief, oude kaas

Broodje kroket

Borrelgarnituur

Zoutjes & nootjes p.p.

Kaas & worst (diverse soorten) p.p.
Bittergarnituur warm p.st.
Bitterballen p.st.

Diverse koude hapjes

€1,75
€3,75
€ 1,50
€1,75
€275

€6,00
€375
€ 2,65
€ 3,50

€4,75
€4,50

€4,75
€4,50



Arrangementen

Arrangement Eik: €775
Koffie of thee met cake of koek.
Incl. 2 drankjes en 1 plakje koek of cake

Arrangement Wilg:

Koffie of thee, met een variatie van zoete lekkernijen. € 12,50
Incl. 2 drankjes en 3 lekkernijen, keuze uit soesjes,

bonbons, macarons en petit four.

Arrangement Lariks: € 12,50
Koffie of thee, met belegde zachte broodjes wit & bruin en krentenbol.
Incl. 2 drankjes en 2 broodjes keuze uit ham, kaas of een krentenbol.

Arrangement Kastanje:
Koffie of thee met soep en belegde broodjes. € 18,50
Incl. 2 drankjes, kopje soep en diverse belegde broodjes (2 p.p.).

Specifieke wensen of voorkeuren?
Wij denken graag mee over een passende oplossing.
Alle genoemde cateringprijzen zijn onder voorbehoud van prijswijzigingen.






